نام کتاب : رسالہ نوریہ سلطانیہ
نگارندہ : شیخ عبدالحق محدث دہلوی (م ۱۰۵۲ھ)
تصحیح و تعلیقات : دکتر محمد سلیم اختر
پیشگفتار : پروفیسور شیخ عبدالرشید
سخن مدیر : مدیر مرکز تحقیقات فارسی ایران و پاکستان
ناشر : مرکز تحقیقات فارسی ایران و پاکستان
کتابت : عبدالعزیز — حافظ عبدالمجید بٹ (پیشگفتار و اشاریہ)
شمارہ ردیف : ۹۰
تعداد : ۱۰۰۰
چاپ : ویب پرنٹرز، صدراولینڈی
تاریخ انتشار : ۱۴۰۵ھ / ۱۳۶۳ش / ۱۹۸۵م
صفحات : ۱۶۴
بہا : ۲۵ روپیہ پاکستانی

# انتشارات مرکز تحقیقات فارسی ایران و پاکستان

شماره روایت:

۹۰

تأسیس بر مبنای موافقتنامه مؤرخ آبان ماه ۱۳۵۰ مصوب دولتین ایران و پاکستان

## فهرست مطالب

۱- برای آشنائی با سلسلہ تلامذہ شیخ محدث رک: مقالہ نگارندہ در مجلہ دانشکدہ خاورشناسی، دانشگاہ پنجاب (شمارہ مخصوص جشن صدسالہ). ۲- در زاد المتقین فی سلوک طریق الیقین کہ در دورہ اکبری (۱۰۰۳ھ / ۱۵۹۵م). بانام رسید اشارہ بدین کتاب می نویسد. اگر این را حاکم وقت دستور حال خود سازد، از جا برنیفتد. ۳- المکاتیب و الرسائل (خطی).

کشفِ حقیقتِ حال و استیساہِ ایشان در ذکرِ الہی و ظہورِ انوار و اسرارِ شگرف از
حیطہٴ تعبیر و تقریر بیرون است. امروز مثلِ این حلقہ و اجتماعِ اہلِ ذکر در زیرِ طاسِ
فلکِ نباشد و اگر باشد کمتر باشد<sup>(۱)</sup>۔